
Ф О Ц Ц  Д ЕРЖ А ВН О ГО  М А ЙНА У К РА ЇН И

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ ПО 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКІЙ, ЧЕРНІВЕЦЬКІЙ ТА ТЕРНОПІЛЬСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Управління, забезпечення реалізації повноважень у Чернівецькій області

Н А К А З

18.12.2024 м. Чернівці №290

Про затвердження результатів продажу 
та завершення приватизації об’єкта малої 
приватизації - окремого майна

Відповідно до Закону України „Про приватизацію державного і комунального 
майна”, на підставі наказу Управління забезпечення реалізації повноважень у 
Чернівецькій області від 30.08.2024 року №199-П «Про прийняття рішення про 
приватизацію об’єкта Малої приватизації - окремого майна» зі змінами від 24.10.2024, 
договору купівлі-продажу від 13Л 2.2024 №9879 об’єкта малої приватизації- окремого 
майна у складі: літ. А - цех загальною площею 573,6 кв.м (інв.№ 10300174), літ. Б-2 - 
побутова будівля загальною площею 513,5 кв.м (інв № 10300824), літ. В - пилорама 
загальною площею 66,7 кв.м (інв. № 10300831), літ. Г - пилорама загальною площею 
67,8 кв.м (інв. № 10300828), літ. Д - цех загальною площею 103,9 кв.м (інв. № 
10300572), літ. Ж - сушильна камера загальною площею 49,0 кв.м (інв. № 10300825), 
літ. З - сушильна камера загальною площею 22,6 кв.м (інв. № 10400826), літ. Є - 
сушильна камера загальною площею 53,2 кв.м,(інв. № 10400381), літ. Й - сушильна 
камера загальною площею 21,9 кв.м (інв. № 10400307), літ. І - котельня загальною 
площею 68,5 кв.м (інв,№ 10300181), літ. К - вбиральня загальною площею 6,8 кв.м 
(інв. № 10300639), літ. Л - навіс загальною площею 8,5 кв.м (інв. № 10300829), літ. М 
« навіс загальною площею 246 кв.м (інв. № 10300622), літ. Н - навіс загальною 
площею 177,2 кв.м (інв. № 1,0300827), літ. О - навіс загальною площею 161,5 ю ш  (інв. 
№ 10300817), літ. Е - будка розкряжувальника загальною площею 8,5 кв.м (інв. № 
10300766), №1-6 - ворота/огорожа (інв. № 10300640), №7 -  колодязь (інв. № 
10300734), №8 - трансформаторна підстанція (інв. № 10300832), вентилятор (інв. № 
10600316), вентилятор ( інв. № 10600317), вентилятор (інв. № 10600318), верстат 
автоматичний заточний СЄАЗ-127 (інв. № 10400787), верстат повздовжнього розкрою 
Кадешка КД-700 (пр.ам) (інв. № 10400766), верстат стрічковий горизонтальний (інв. 
№ 10400726), верстат стрічкопильний горизонтальний ВСГ-І000/3(4,5м)(пр.ам) (інв. 
№ 10400784), віз рохля (інв. № 10600592), ємкість (інв. № 10600511), візок 
транспортний гідравлічний (інв. № 10600725), ємкість (циклон) (інв. № 10600518), 
загоеірювальний верстат (інв. № 10400342), зварювальна машина (інв. № 10400344), 
зубообрубувальний станок (інв. № 10400340), колодотаска (Інв. № 10300143), 
обладнання котельні (Інв. № 10400348), перетворювач (інв. № 10600243), 
перетворювач частот (інв. № 10600325), пилорама ГІримультіні (інв. № 10400278), 
пильний верстат (інв. № 10400562), пристрій для заточки стрічкових пил СМ-2-150 
(інв. № 10400744), рольгант напільний (пр.ам) (інв. № 10400781), силовий 
трансформатор (інв. № 10400324), станок деревообробний Хема (інв. № 10400346),



станок для заточки (інв. № 10400371), станок для продольного розпилення (інв. Ж  
10400306), станок заточнйй (інв. № 10400275), станок ЛТ-504 (інв. № 10400363), 
станок протяжний (інв. № 10400341), станок торцювальний (інв. № 10400566), станок; 
ТП-40 (інв. № 10400372), станок ЦБК-10-01 (інв. № 10400263), стружкопияесос (інв. 
№ 10400576), транспортер (інв. № 10400143), щит (інв. № 10600355), циклон ЦОК-11 
з вентиляторне ВЦ4-75 (11/3000) (інв. № 1041018), станок торцювальний (інв. № 
10400276), частртйий перетворювач 8У0081 С5 Л-1Р Корея (інв. Ж  10600744), кран 
козловий (інв. Ж 10400339), підіфановий шлях (інв. Ж  10300179), иідштабельні місця 
(іцв. Ж 10300764), за адресою: 60014, Чернівецька обл., Дністровський (Хотинський) 
р-н*, с. Кліцисівці, вул. Млинська, 1 який перебуває на балансі Державного 
спеціалізованого господарського підприємства «Ліси України» (код за ЄДРПОУ 
44768034)», акту приймання - передачі від 13.12.2024 зазначеного об’єкта малої 
приватизації,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації - окремого майна у 
складі: ліг, А -  цех загальною площею 573,6 кв.м (інв.Ж 10300174), літ. Б-2 - побутова 
будівля загальною площею 513,5 кв.м (інв Ж 10300824), літ. В - пилорама загальною 
площею 66,7 кв.м (інв. Ж  10300831), літ. Г - пилорама загальною площею 67,8 кв.м 
(інв. Ж  10300828), літ. Д  - цех загальною площею 103,9 кв.м (інв. Ж  10300572), літ. Ш  
- сушильна камера загальною площею 49,0 кв.м (інв. Ж  10300825), літ. З - сушильна 
камера загальною площею 22,6 кв.м (інв. Ж 10400826), літ. Є - сушильна камера 
загальною площею 53,2 кв.м (інв. Ж  10400381), літ. И - сушильна камера загальною 
площею 21,9 кв.м (Інв. Ж  10400307), літ. І - котельня загальною площею 68,5 кв.м 
(інв.Ж 10300181), літ. К - вбиральня загальною площею 6,8 кв.м (інв. Ж 10300639), 
літ, Л - навіс загальною площею 8,5 кв.м (інв. Ж  10300829), літ. М - навіс загальною 
площею 246 кв.м (інв. Ж  10300622), літ, Н - навіс загальною площею 177,2 кв.м (інв. 
Ж  10300827), літ. О - навіс загальною площею 161,5 кв.м (інв. Ж  10300817), літ. Е  - 
будка розкряжувальника загальною площею 8,5 кв.м (інв. Ж 10300766), №1-6 
ворота/огорожа (інв. Ж  10300640), Ж7 -  колодязь (інв. № 10300734), Ж8 - 
трансформаторна підстанція (інв. Ж  10300832), вентилятор (інв. Ж  10600316), 
вентилятор ( інв. Ж  10600317), вентилятор (інв,. Ж 10600318), верстах автоматичний 
заточнйй ССАЗ-127 (інв. Ж  10400787), верстат повздовжнього розіфою Кадешка КД- 
700 (лр.ам) (інв. Ж  10400766), верстат стрічковий горизонтальний (інв. Ж  10400726), 
верстат стрічкопильний горизонтальний ВСГ-1000/3(4,5м)(пр.ам) (інв. Ж 10400784), 
віз рохля (інв. Ж  10600592), ємкість (інв. Ж  10600511), візок транспортний 
гідравлічний (інв. Ж 10600725), ємкість (циклон) (інв. Ж  10600518), загострювальний 
верстат (інв. №  10400342), зварювальна машина (інв. Ж 10406344),
зубообрубувальний станок (інв. Ж  10400340), колодотаска (інв. Ж  10300143), 
обладнання котельні (інв, Ж  10400348), перетворювач (інв. Ж  10600243), 
перетворювач частот (інв. Ж  10600325), пилорама Прймультіні (інв. Ж 10400278), 
пильний верстат (інв. Ж 10400562), пристрій для заточки стрічкових пил СМ-2-150 
(інв, Ж 10400744), рольгант напільний (пр.ам) (інв, Ж  10400781), силовий 
трансформатор (інв. Ж  10400324), станок деревообробний Хема (інв. Ж  10400346), 
станок для заточки (інв. Ж  10400371), станок для продольного розпилення (інв; Ж 
10400306), станок заточнйй (інв. Ж  10400275), станок ЛТ-504 (інв. Ж  10400363), 
станок протяжний (інв. Ж  10400341), станок торцювальний (інв. Ж  10400566), станок 
ТП-40 (інв. Ж  10400372), станок ЦБК-10-01 (інв. Ж  10400263), стружкопилесос (інв. 
Ж 10400576), транспортер (інв. Ж  10400143), щит (інв. Ж  10600355), циклон ЦОК-11 
з вентиляторне ВЦ4-75 (11/3000) (інв. Ж  1041018), станок торцювальний (інв. Ж  
10400276), частотний перетворювач БУ0081 С5 Б-ІБ Корея (інв.Ж  10600744), кран



козловий (інв. № 10400339), підкрановий шлях (інв. № 10300179), підштабельні місця 
(інв. 0300764), за адресою: 60014, Чернівецька обл., Дністровський (Хотинський) 
р-н*, с. Клїшківці, вул. Млинська, 1, який перебуває на балансі Державного 
спеціалізованого господарського підприємства «Ліси України» (код за ЄДРПОУ 
44768034)».

Покупець вищевказаного об’єкта - юридична особа -  Приватне підприємство 
«ДОНБАС-ВУГЛЕПРОМ» (код за ЄДРПОУ 40531934) за.адресою: Україна, 85300, 
Донецька обл., місто Покровськ, провулок Новомоскавський, будинок 15,1, в особі 
директора ПЕТРЕНКА Владислава Олександровича 27.11-1987 року народження, 
що мешкає за адресою: 60300, Чернівецька обл., місто Новоселиця, вул. Паркова, 10, 
(ІПН/РНОКПП: 3210720577)).

Ціна, за якою придбано об'єкт -  3 390 000,00 грн (три мільйони триста 
девяносто тисяч гривень 00 копійок), у тому числі ПДВ 565 000,00 грн (п*ятсот 
шістдесят п*ять тисяч гривень 00 копійок).
2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації - окремого майна, за адресою: 
Чернівецька обл., Дністровський р-н, с. Клішківці, вул. Млинська, 1, який перебуває 
на балансі Державного спеціалізованого господарського підприємства «Ліси України» 
(код за ЄДРПОУ 44768034)» завершеною.
3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Заступник начальника 
Регіонального відділення —
начальник Управління Ірина КОМАРОВСЬКА


